
Freie Wohnungen Markt Geiselwind Stand: 28.08.2025 

 
 

 

G E I S E L W I N D 

 

Wohngebiet Langäcker 

3-Zimmer-Wohnung, ca. 109 qm, Balkon, Aufzug, Stellplatz - Erstbezug 
Warmmiete 1.330,00 € + 50,00 € Stellplatz 

Kontakt: Garant Immobilien, Frau Engelhardt, Tel. 0931 32937625 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
3,5-Zimmer-Wohnung, ca. 90 qm, Balkon, Aufzug, Stellplatz – Erstbezug 

Warmmiete 1.165,00 € + 50,00 € Stellplatz 
Kontakt: Garant Immobilien, Frau Engelhardt, Tel. 0931 32937625 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Langäcker 3a 

3-Zimmer-Wohnung, ca. 83 qm, Balkon, Kelleranteil, Stellplatz – Erstbezug 
Warmmiete 910,00 € + 30,00 € Stellplatz 

Kontakt: E&S Immobilienservice, Tel. 09324 9796-0, E-Mail: t.erhard@erhard-stumpf.de 

-              - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
3 Zimmer Wohnung mit Garten in Geiselwind, Langäcker 1, 109 m², Kaltmiete 1.000 € 
Kontakt: Gerald Zörner, 01776008499 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Wiesentheider Str. 3 / 4 
Dachgeschoss-Wohnung, 65 qm 
Möbliert, Einbauküche, Für Singles geeignet   Keine Haustiere! 
Kontakt: Georg und Luitgard Hünerkopf, Tel. 09556 1035 
 

 
2-Zimmerwohnung, 60 m2, Einbauküche, Balkon, Südseite, Aufzug, Bj. 2022, 
Kellerabteil, KFZ-Stellplatz, 550,00€ Kalt plus 30,00€ Stellplatz plus 150,00€ Nebenkosten. 
Kontakt: wirsingh@gmx.de 
 
 

G R Ä F E N N E U S E S 

 
Wunderschöne kleine Wohnung, ca. 50 qm, hochwertige Ausstattung, plus großer Hauswirtschaftsraum und 
großes, windge-schütztes Carport in Geiselwind, OT Gräfenneuses zu vermieten. Auch möbliert möglich. 
Erstbezug 2015, bisher Eigennutzung. 
Kontakt: Tel. 09556/546 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
2-stöckiges großes Bauernhaus in Geiselwind, OT Gräfenneuses – Ortskern mit 2 Gärten, evtl. Nebengebäude zu 
fairem Preis zu vermieten. 
EG ist Wohnbereich, 1. Stock ist Schlafbereich. Vor 5 Jahren teilsaniert (neue Fenster, Außenfassade). 
Kontakt: Tel. 09556/546 
 
 

H A A G 

 

Ortsteil Haag 

3,5-Zimmer-Wohnung, 115 qm, Einbauküche, Whirlwanne, Holzofen, Garage, Carport, Garten, Keller 
780 € kalt 

Kontakt: gabihaupt@gmx.net  
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R E H W E I L E R 

 
3-Zi.EG-Whg. 90 qm mit neuer Einbauküche incl. Induktionsherd, Spülmaschine, großer Kühl-/Gefrierschrank, 

Diele, Bad/Dusche, WC, ZH, Kellerraum, Garten an NR ab sofort zu vermieten. Keine Haustiere! 

Tel. 09556/410 
 

W o h n h a u s v e r k a u f 

 

 
D ü r r n b u c h 
 

Einfamilienhaus mit Garage und Hobbywerkstatt von Privat zu verkaufen. Wohnfläche: 177 qm; Zimmer: 
6; Schlafzimmer: 2; Badezimmer: 2; Grundstücksfläche: 815 qm / € 459.000 VB 

Kontakt: 09556/608 
 

 

G e s c h ä f t s r ä u m e 

 

Geiselwind – Ringstraße 18 
 

Zu errichtendes Gebäude – Büro-/Praxisräume ca. 150 qm – barrierefrei 
 

Die Gestaltung der Räume kann mit dem Bauherrn abgesprochen werden. 

 
Kontakt:  Joachim Müller, Marktplatz 6, Geiselwind;  Mobil: 01 51 / 120 56 567 


